



ON SALE 22ND FEBRUARY 2023



Australian

**LAMB FOREQUARTER
CHOPS**

\$18⁹⁹
kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

ALL

**1/2
PRICE**



89¢
ea

Cadbury/Fry's/Europe/
Toblerone Medium Bars 30-60g



\$2⁹⁹
ea

Kettle Potato Chips 150/165g



\$1³⁵
ea

John West Tuna 95g
\$14.21 per 1kg



\$2¹⁹
ea

Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 4pk
50¢ per 100g

Offers available from:
22/02/23 until 28/02/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS





— SNACK & DRINK *Favourites* —



\$2.75
ea

Nestle Block Chocolate 118-200g



ALL
1/2
PRICE



\$1.25
ea

Oreo Cookie 133-147g



\$2.49
ea

Uncle Tobys Muesli Bars 6pk
\$1.35 per 100g



\$1.75
ea

Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.75 per 100g



\$3.49
ea

Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g
(excl. Deluxe)



\$9.85
ea

Monster Energy Drink 4x500mL
\$4.93 per 1L



\$21.20
ea

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.36 per 1L



\$7.55
ea

Kirks Canned Soft Drink 10x375mL
\$2.01 per 1L



\$7.99
ea

Clearly Tasmanian Water 20x600mL
67¢ per 1L



\$3.49
ea

Moccona Coffee Sachets 10pk



\$3.99
ea

Tetley Tea Cup
All Rounder Tagless Tea Bags 100pk



\$2.99
ea

Altimate Funtime Wafer Cones/Cups 21pk
\$3.99 per 100g



\$2.49
ea

San Remo Pasta 375/500g



\$2.99
ea

Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g



\$2.25
ea

MasterFoods Tartare/
Seafood Cocktail Sauce 220/260g



\$15.99
ea

Babylove
Cosifit Nappies Bulk Pack 26-48pk



\$4.49
ea

Libra Ultra Thins/
Goodnights 10-14pk/Tampons 16pk



\$2.99
ea

Impulse Body Spray 75mL (excl. Luxe)
\$3.99 per 100mL



\$6
ea

LOW PRICE

Fancy Feast
Dry Cat Food 430/450g



\$2.99
ea

Pedigree Canned Dog Food 700g
43¢ per 100g



Sunsilk
Shampoo/
Conditioner
200mL
\$1.32 per 100mL

\$2.64
ea

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 22/02/23 until 28/02/23

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

William's
Bread
800-900g

\$4³⁵
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$3⁶⁵
ea
LOW PRICE

Coca-Cola Soft Drink 2L
\$1.83 per 1L



\$7⁹⁹
ea
LOW PRICE

I&J Squid/
Calamari Rings 360/400g



\$2⁹⁹
ea
LOW PRICE

Bundaberg Ginger Beer 750mL
\$3.99 per 1L



\$6
ea
LOW PRICE

Fancy Feast
Dry Cat Food 430/450g



\$3⁹⁹
ea
LOW PRICE

Kraft Parmesan Cheese 125g
\$31.92 per 1kg



\$11⁵⁰
ea
LOW PRICE

Lindt Lindor Box 150g
\$7.67 per 100g



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

TOMATO & ONION BEAN SALAD



1/2
PRICE



\$1.35
ea

John West Tuna 95g
\$14.21 per 1kg

Ingredients

- 1/4 cup couscous
- 3/4 cup boiling water
- 8 thin strips red capsicum
- 125g four bean mix
- 95g can John West Tuna Tempters – Onion & Tomato Savoury Sauce
- 3/4 cup rocket

What to do

1. Combine couscous and boiling water in a bowl and cover with cling wrap. Stand for 5 minutes. Fluff with a fork. Cool.
2. Toss through four bean mix, capsicum, John West Tuna and rocket. Serve immediately.

Tips

Use quinoa or your favourite grain, if desired.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



COMMERMORATING THE 50TH ANNIVERSARY OF THE END OF AUSTRALIA'S INVOLVEMENT IN THE VIETNAM CONFLICT

CRIPPS
TASMANIAN
A*N*Z*A*C
BISCUITS

COMMEMORATING THE
50TH ANNIVERSARY OF THE
END OF AUSTRALIA'S INVOLVEMENT
IN THE VIETNAM CONFLICT

**Cripps
ANZAC Tin
300g**
\$4.00 per 100g

\$11.99
ea

AVAILABLE AT TASMANIAN IGA SUPERMARKETS WHILE STOCKS LAST.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info